
Prohlášení o vlastnostech 

č. 1/MT/2023 
 

1) Jednoznačný identifikační kód typu produktu: 

 
Zálivka Pebit TL 82 

Zálivka zpracovatelná za horka podle DIN EN 14188-1 

 
2) Číslo typu, výrobní šarže nebo série nebo jiné označení k identifikaci stavebního výrobku podle 

čl. 11 odst. 4: 

 
Čísla výrobků: viz obal 

3) Výrobcem určené použití stavebního výrobku podle platné harmonizované technické specifikace: 

 
Asfaltová zálivka zpracovatelná za horka v silničním stavitelství k vyplňování poškozených míst 

a výtluků v asfaltových a betonových površích 

 
4) Název, zaregistrovaný obchodní název nebo zaregistrovaná ochranná známka a kontaktní adresa 

výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

 
Pebit Piotr Wotzka 

UL. Kamienna 86 

47-320 Gogolin 

Tel.: 603 803 567 

 
5) Eventuálně příjmení a kontaktní adresa zmocněnce, který odpovídá za úkoly podle čl. 12 odst. 2. 

 
netýká se 

 
6) Systém nebo systémy hodnocení a kontroly stálosti vlastností stavebního výrobku podle 

přílohy č. 5 nařízení o stavebních výrobcích: 

 
Systém 4 

 
7) Protože se jedná o prohlášení o vlastnostech týkajícím se produktu, na který se vztahuje 

harmonizovaná norma: 

 
Při výrobě jsou dodržovány pokyny uvedené v systému podnikové výrobní kontroly. Kontrolní 

zkoušky provádí silniční laboratoř DROGDAN ul. Konarowa 29, 42- 

202 Čenstochová 



8) Vykazované vlastnosti 

 
P. č. Vlastnosti materiálu MJ Požadavky podle EN 

14188-1 
Zkušební 
metoda 

1. Teplota měknutí metodou kroužek- 
kulička 

°C ≥85 EN 1427 

2. Jehlová penetrace při teplotě +25 °C, 
5s, 150g 

0,1 mm 40 až 100 EN 13880-2 

3. Pružný reverz při teplotě 25 C % - EN 13398 

4. Hustota při teplotě +25 °C Mg/m3 vykázaná EN 13880-1 

5. Kompatibilita s asfaltem při teplotě 
+60 °C, 72 h 

- bez porušení adheze a 
bez exudace oleje 

EN 13880-9 

6. Délka stečení počáteční a po 
tepelném namáhání při teplotě +60 
°C, 5h, úhel 75 stupňů 

mm ≤3 EN 13880-5 

7. Adheze a roztažnost, celková 
roztažnost v průběhu 5 h 

mm ≥5 EN 13880-13 

8. tepelná stabilita/průnik 
míčku a elastické zotavení 

 ≥60% EN 13880-4 

 

 
9) Vlastnosti produktu podle čísel 1 a 2 odpovídají uvedeným vlastnostem podle čísla 8. 

Za vyhotovení tohoto prohlášení odpovídá výhradně výrobce podle čísla 4. 

 
Podepsáno za výrobce a jménem výrobce: 

 
(Majitel: Piotr Wotzka) 

 
 

 
Gogolin dne 10. 02. 2023 

(Místo a datum) podpis nečitelný 

Majitel 

PEBIT Piotr Wotzka Piotr Wotzka 

ul. Kamienna 86 , 47-320 Gogolin podpis 

DIČ 755-1753-27-54 

IČO 160120303 


